様式第１１号（第13条関係）

審 査 会 諮 問 通 知 書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

名古屋港管理組合管理者　　　　　　　　　　　印
　　　令和　　年　　月　　日付けの審査請求については、次のとおり名古屋港管理組合情報公開審査会に諮問しましたので、名古屋港管理組合情報公開条例第19条第3項の規定により通知します。

	審査請求に係る行政文書の名称その他の開示請求に係る行政文書を特定するに足りる事項

	審査請求の内容

	諮問した日
	　　　　　　　　年　　　月　　　　日

	担当課等
	　　　　　　　　　電話　　　　　　内線

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。